



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 327 035
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RIBES BETONGPUMPING AS
Forretningsadresse: Vestre Vallesverd
4770 HØVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Atle Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	96 876 263	89 052 455
Annen driftsinntekt		2 861 039	4 104 664
Sum inntekter		99 737 302	93 157 118
Kostnader			
Lønnskostnad	2	47 282 428	44 974 968
Ordinær avskrivning	4	387 391	830 896
Annen driftskostnad	5	44 868 934	43 122 993
Sum kostnader		92 538 754	88 928 857
Driftsresultat		7 198 549	4 228 261
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 076	48 247
Sum finansinntekter		18 076	48 247
Annen rentekostnad		103 948	143 272
Sum finanskostnader		103 948	143 272
Netto finans		-85 872	-95 026
Ordinært resultat før skattekostnad		7 112 677	4 133 236
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 568 529	920 641
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 544 148	3 212 595
Årsresultat		5 544 148	3 212 595
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 544 148	3 212 595
Totalresultat		5 544 148	3 212 595
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital			212 595



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overført fra annen egenkapital		-455 852	
Sum overføringer og disponeringer		5 544 148	3 212 595



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	73 310	87 198
Sum immaterielle eiendeler		73 310	87 198
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		1 102 715	1 490 107
Sum varige driftsmidler	4, 9	1 102 715	1 490 107
Sum anleggsmidler		1 176 025	1 577 305
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	22 626 932	19 735 490
Andre fordringer		1 317 765	125 969
Sum fordringer		23 944 697	19 861 459
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 010 479	10 381 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 010 479	10 381 708
Sum omløpsmidler		34 955 176	30 243 167
SUM EIENDELER		36 131 201	31 820 472
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (100 aksjer á kr 2 000)	3	200 000	200 000
Overkurs		2 600 000	2 600 000
Sum innskutt egenkapital		2 800 000	2 800 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 527 746	5 983 598
Sum opptjent egenkapital		5 527 746	5 983 598
Sum egenkapital	6	8 327 746	8 783 598
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 458 533	3 562 169
Sum annen langsiktig gjeld		2 458 533	3 562 169
Sum langsiktig gjeld		2 458 533	3 562 169
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	4 612 466	2 634 459
Betalbar skatt	10	1 554 641	980 826
Skyldige offentlige avgifter	8	7 082 541	6 896 600
Foreslått utbytte		6 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 095 275	5 962 821
Sum kortsiktig gjeld		25 344 922	19 474 705
Sum gjeld		27 803 455	23 036 874
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 131 201	31 820 472



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 414734

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 327 035
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RIBES BETONGPUMPING AS
Forretningsadresse: Vestre Vallesverd
4770 HØVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Atle Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2021



Organisasjonsnr: 980 327 035
RIBES BETONGPUMPING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	96 876 263	89 052 455
Annen driftsinntekt		2 861 039	4 104 664
Sum inntekter		99 737 302	93 157 118
Kostnader			
Lønnskostnad	2	47 282 428	44 974 968
Ordinær avskrivning	4	387 391	830 896
Annen driftskostnad	5	44 868 934	43 122 993
Sum kostnader		92 538 754	88 928 857
Driftsresultat		7 198 549	4 228 261
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 076	48 247
Sum finansinntekter		18 076	48 247
Annen rentekostnad		103 948	143 272
Sum finanskostnader		103 948	143 272
Netto finans		-85 872	-95 026
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 568 529	920 641
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 544 148	3 212 595
Årsresultat		5 544 148	3 212 595
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 544 148	3 212 595
Totalresultat		5 544 148	3 212 595
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital			212 595
Overført fra annen egenkapital		-455 852	
Sum overføringer og disponeringer		5 544 148	3 212 595



Organisasjonsnr: 980 327 035
RIBES BETONGPUMPING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	10	73 310	87 198
Sum immaterielle eiendeler		73 310	87 198

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner o.
l.

Sum varige driftsmidler	4, 9	1 102 715	1 490 107
-------------------------	------	-----------	-----------

Sum anleggsmidler		1 176 025	1 577 305
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7	22 626 932	19 735 490
Andre fordringer		1 317 765	125 969
Sum fordringer		23 944 697	19 861 459

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 010 479	10 381 708
--	--	------------	------------

Sum omløpsmidler		34 955 176	30 243 167
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		36 131 201	31 820 472
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital (100 aksjer á kr 2 000)	3	200 000	200 000
Overkurs		2 600 000	2 600 000
Sum innskutt egenkapital		2 800 000	2 800 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		5 527 746	5 983 598
Sum opptjent egenkapital		5 527 746	5 983 598

Sum egenkapital	6	8 327 746	8 783 598
------------------------	----------	------------------	------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	2 458 533	3 562 169
Sum annen langsiktig gjeld		2 458 533	3 562 169
Sum langsiktig gjeld		2 458 533	3 562 169
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	4 612 466	2 634 459
Betalbar skatt	10	1 554 641	980 826
Skyldige offentlige avgifter	8	7 082 541	6 896 600
Foreslått utbytte		6 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 095 275	5 962 821
Sum kortsiktig gjeld		25 344 922	19 474 705
Sum gjeld		27 803 455	23 036 874
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 131 201	31 820 472



Organisasjonsnr: 980 327 035
RIBES BETONGPUMPING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	2000.00	200000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ribe Eiendom & Invest AS	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
ØB Group AS	50.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
66.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ribes Betongpumping AS

Årsberetning for 2020

Virksomhetens art

Ribes Betongpumping AS driver med transporttjenester og betongpumping for Ribe Betong AS. Aktiviteten er lokalisert i Agder.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2020 var på MNOK 99,7, mot MNOK 93,2 året før. Årsresultat for 2020 ble på MNOK 5,5 mot MNOK 3,2 året før.

Totalkapitalen var pr 31.12.2020 MNOK 36,1 mot MNOK 31,8 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2020 var MNOK 8,3 mot MNOK 8,8 året før. Dette gir en egenkapital på 23 % i 2020. Selskapets likviditetsmessige stilling har vært tilfredsstillende gjennom hele året. Styret er fornøyd med resultatet.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av negativ betydning ved bedømmelsen av selskapets virksomhet og dets stilling.

Arbeidsmiljøet

Ved årets utgang var det 66 ansatte i selskapet, herav 2 kvinner. Korttidssykefraværet i 2020 var totalt 2,7%, mens totalt fravær var på 9,9 %. Bedriften har som målsetting å holde korttidssykefraværet til under 2 %. Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men det vurderes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke vært alvorlige hendelser med personskader i 2020. Det er gjennom Ribe Betong AS jevnlig HMS-/vernemøter. Bedriften har som mål å ha full likestilling. Ledelsen har ikke sett det nødvendig å gjennomføre tiltak for å fremme likestilling i 2020.

Ytre miljø

Selskapet har fokus på det ytre miljø rundt bedriften, noe som også inkluderer de ulike kjøretøyene som selskapet disponerer. Virksomheten driver med transporttjenester, og i den forbindelse slippes det ut en del avgasser. Utenom det har ikke styret noen opplysninger som tilsier at det skjer forurensning av det ytre miljø.

Redegjørelse for bedriftens utsikter

Selskapet utfører transporttjenester for Ribe Betong AS, og ser for seg det samme aktivitetsnivået i 2021. Selskapet har en stabil bemanning og det har ikke vært spesielle vanskeligheter med å rekruttere kvalifisert personell.



Så langt har effekten av covid-19 vært lite merkbar for selskapets virksomhet. Det er styrets klare oppfatning at pandemien ikke vil ha en kritisk innvirkning på resultater i det lange løp. Det er sterkt fokus på effektivitet og kostnadsbevissthet i bedriften, og sammen med de investeringer som gjøres vil det styrke bedriften både teknologisk og driftsmessig. Ledelsen ser optimistisk på fremtiden.

Finansiell risiko

Selskapet er noe eksponert i utenlandsk valuta, men beløpet er forholdsvis beskjedent.

Selskapet har noe renterisiko som følge av langsiktig finansiering som er basert på Nibor med tillegg av margin. Den underliggende kontantstrøm fra driften er god. Dette sammen med selskapets lånekapasitet gjør at den likviditetsmessige risiko anses å være begrenset.

Høvåg, 16. mars 2021

Svein Atle Berge
Styrets leder

Roger Ribe
Styremedlem/Daglig leder

**Ribes Betongpumping AS****Resultatregnskap**

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
11	Salgsinntekt	96 876 263	89 052 455
	Annen driftsinntekt	2 861 039	4 104 664
	Sum driftsinntekter	99 737 302	93 157 118
2	Lønnskostnad	47 282 428	44 974 968
4	Ordinær avskrivning	387 391	830 896
5	Annen driftskostnad	44 868 934	43 122 993
	Sum driftskostnader	92 538 754	88 928 857
	Driftsresultat	7 198 549	4 228 261
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	18 076	48 247
	Annen rentekostnad	103 948	143 272
	Netto finansresultat	85 872	95 026
	Ordinært resultat før skattekostnad	7 112 677	4 133 236
10	Skattekostnad på ordinært resultat	1 568 529	920 641
	ÅRSRESULTAT	5 544 148	3 212 595
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	0	212 595
	Overført fra annen egenkapital	-455 852	0
	Foreslått utbytte	6 000 000	3 000 000
	Sum overføringer	5 544 148	3 212 595




Ribes Betongpumping AS

Balanse

NOTER	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
10	Utsatt skattefordel	73 310	87 198
	Sum immaterielle eiendeler	73 310	87 198
	Varige driftsmidler		
	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1 102 715	1 490 107
4, 9	Sum varige driftsmidler	1 102 715	1 490 107
	Sum anleggsmidler	1 176 025	1 577 305
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
7	Kundefordringer	22 626 932	19 735 490
	Andre fordringer	1 317 765	125 969
	Sum fordringer	23 944 697	19 861 459
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11 010 479	10 381 708
	Sum omløpsmidler	34 955 176	30 243 167
	SUM EIENDELER	36 131 201	31 820 472

**Ribes Betongpumping AS****Balanse**

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2020	2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
3	Selskapskapital (100 aksjer á kr 2 000)	200 000	200 000
	Overkurs	2 600 000	2 600 000
	Sum innskutt egenkapital	2 800 000	2 800 000
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	5 527 746	5 983 598
	Sum opptjent egenkapital	5 527 746	5 983 598
6	Sum egenkapital	8 327 746	8 783 598
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
9	Gjeld til kredittinstitusjoner	2 458 533	3 562 169
	Sum annen langsiktig gjeld	2 458 533	3 562 169
	Kortsiktig gjeld		
7	Leverandørgjeld	4 612 466	2 634 459
10	Betalbar skatt	1 554 641	980 826
8	Skyldige offentlige avgifter	7 082 541	6 896 600
	Foreslått utbytte	6 000 000	3 000 000
	Annen kortsiktig gjeld	6 095 275	5 962 821
	Sum kortsiktig gjeld	25 344 922	19 474 705
	Sum gjeld	27 803 455	23 036 874
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	36 131 201	31 820 472

Høvåg, den 16 / 03 - 2021

Roger Ribe
Daglig leder/styremedlem



Svein Atle Berge
Styrets leder



Ribes Betongpumping AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	7 112 677	4 133 236
Betalbar skatt	-980 826	-1 255 970
Tap/Gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-34 722
Ordinære avskrivninger	387 391	830 896
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-913 435	-1 741 966
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-873 401	3 305 689
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 732 406	5 237 163
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-	-215 000
Salg av varige driftsmidler	-	1 049 444
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	834 444
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	-1 103 636	-1 408 445
Utbytte	-3 000 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 103 636	-3 408 445
Netto endring i likvider i året	628 770	2 663 162
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	10 381 708	7 718 546
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	11 010 478	10 381 708



Ribes Betongpumping AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjonskostnader

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Året innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Konsernforhold

Regnskapet blir innarbeidet i konsernregnskapet til Nordic Concrete Group AS med forretningskontor i Kongsvinger, samt i konsernregnskapet for ØB Group AS med forretningskontor i Ølensvåg. Avlagte konsernregnskap er tilgjengelig i regnskapsregisteret.

Ribes Betongpumping AS

Side 5



Ribes Betongpumping AS

Noter til regnskapet 2020

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen for året er satt opp etter den indirekte metode.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	38 078 106	35 849 554
Arbeidsgiveravgift	5 556 874	5 511 197
Leiehjelp	2 494 134	2 638 220
Pensjonskostnader	682 339	585 180
Andre ytelser	470 976	355 818
Sum	47 282 428	44 939 968

Selskapet har i 2020 sysselsatt 66 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført beløp knyttet til OTP i 2020 er kr. 682 339. Tilsvarende beløp for 2019 var kr. 585 180.

Daglig leder er ansatt i Ribe Betong AS.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 39 000 eks. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 13 500 eks. mva

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ribes Betongpumping AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	2 000	200 000
Sum	100		200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ribe Eiendom & Invest AS	50	50	50
ØB Group AS	50	50	50
Totalt antall aksjer	100	100	100

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder: Styremedlemmene eier aksjer i selskapet indirekte gjennom sine eierselskaper.



Ribes Betongpumping AS

Noter til regnskapet 2020

Note 4 Anleggsmidler

	Transport- midler mv
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	5 934 278
Anskaffelseskost 31.12.2020	5 934 278
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2020	4 444 171
Årets ordinære avskrivninger	387 391
Bokført verdi 31.12.2020	1 102 716

Økonomisk levetid	3/5 år
Avskrivningsmetode	Lineær

Note 5 Leie- og leasingkontrakter

Artlig leasingforpliktelse av maskiner, inventar og biler er kr. 22 631 087. Leasingavtalene utløper i perioden 2021-2025.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	200 000	2 600 000	0	5 983 598	8 783 598
Pr 01.01.2020	200 000	2 600 000	0	5 983 598	8 783 598
Årets resultat				5 544 148	5 544 148
Avgitt utbytte			0	6 000 000	6 000 000
Pr 31.12.2020	200 000	2 600 000	0	5 527 746	8 327 746



Ribes Betongpumping AS

Noter til regnskapet 2020

Note 7 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe	Resultatlinje	Motpart	2020	2019
Interne leveranser	Salgsinntekt	Foretak i samme konsern	99 388 862	92 118 464
Andre tjenester	ADK	Foretak i samme konsern	677 628	604 617
Andre tjenester	ADK	Tilknyttet selskap	141 913	125 656
Sum			100 208 403	92 848 737

Mellomværende med nærstående parter:

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	22 139 432	19 481 430	0	0
Sum	22 139 432	19 481 430	0	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	58 304	96 177	0	0
Sum	58 304	96 177	0	0

Note 8 Skattetrekksgaranti

Selskapet har inngått avtale med Atradius, som har stilt selvskyldnergaranti som sikkerhet for riktig betaling av selskapets skattetrekk.

Note 9 Pantstillelser og garantier

	2020	2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 458 533	3 562 169
Sum	2 458 533	3 562 169

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftsmidler	1 102 715	1 102 715
Sum	1 102 715	1 102 715

Av den langsiktige gjelden til kredittinstitusjoner er det ikke noe som forfaller mer enn fem år etter balansedato 31.12.2020. Tilsvarende gjaldt også per 31.12.2019.



Ribes Betongpumping AS

Noter til regnskapet 2020

Note 10 Skatt

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 554 641	980 826
Endring i utsatt skattefordel	13 888	-60 185
Skattekostnad ordinært resultat	1 568 529	920 641
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 112 677	4 133 236
Permanente forskjeller	17 000	51 500
Endring i midlertidige forskjeller	-63 126	273 567
Skattepliktig inntekt	7 066 551	4 458 302
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 554 641	980 826
Sum betalbar skatt i balansen	1 554 641	980 826

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-333 227	-396 353	-63 126
Sum	-333 227	-396 353	-63 126
Grunnlag for utsatt skattefordel	-333 227	-396 353	-63 126
Utsatt skattefordel (22 %)	-73 310	-87 198	-13 888

Selskapets skattekostnad er i sin helhet knyttet til virksomhet i Norge.

Note 11 Salgsinntekter og virksomhetsområde

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Salg transport og pumping	96 876 263	89 052 455
Annen driftsinntekt og salgsgvinster	2 861 039	4 104 664
Sum	99 737 302	93 157 118
Geografisk fordeling		
Norge	99 737 302	93 157 118
Sum	99 737 302	93 157 118